
Solidny krem do rąk jako pomysł na
prezent
Instrukcje Nie. 2614

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Solidny krem do rąk jest wytwarzany z naturalnych składników w czekoladowych formach z kreatywnej kuchni.
Krem pomaga zapobiegać spierzchnięciu skóry i zapewnia gładkie dłonie. Świetny pomysł, prawie zbyt dobry, by
dać go w prezencie.

Przepis na ok. 15 czekoladek z kremem do rąk
(odpowiada wypełnieniu formy do pralin)

Składniki:
3 łyżki pastylek wosku pszczelego
4 łyżki wiórków masła kakaowego



1 łyżka oleju migdałowego
2 łyżki masła shea
5 kropli olejku eterycznego - opcjonalnie/do wyboru, np. pomarańczowy

Ciekawostki na temat stałego kremu do rąk
Ten naturalny kosmetyk wystarczy rozetrzeć między dłońmi. Ciepło dłoni roztapia go, pozostawiając nawilżający
film. Pozostawia odżywczy tłusty film na dłoniach. Jeśli uważasz, że jest to nieprzyjemne, nałóż krem do rąk przed
pójściem spać.

Jak działa produkcja wewnętrzna
Podgrzej pastylki wosku pszczelego, wiórki masła kakaowego wraz z olejem migdałowym w bemarze, aż wszystko
dobrze się rozpuści. Dodaj masło shea i pozwól mu się stopić. Na koniec dodaj olejek eteryczny i wymieszaj
wszystko razem. Teraz musisz działać szybko.

Wlej płynną mieszaninę do silikonowej formy natychmiast, bez czekania. Zapobiegnie to tworzeniu się
nieestetycznych bąbelków w domowych czekoladkach z kremem do rąk. Po około godzinie poszczególne kawałki
można wyjąć z formy i umieścić w pudełku upominkowym.

Tworzenie pudełka upominkowego
Podczas gdy krem zastyga, możesz wykorzystać ten czas na udekorowanie pudełka.

Najpierw wytnij kawałek papieru kraft do rozmiaru podstawy pudełka. Zostanie on później użyty jako papier do
wyłożenia pudełka.

Będziesz potrzebować jednego długiego i dwóch krótkich pasków papieru na siatkę działową:

Długość paska = długość pudełka
Szerokość paska long = 2x wysokość pudełka
Długość krótkiego paska = szerokość pudełka
Szerokość krótkiego paska = 2x wysokość pudełka w każdym przypadku

Złóż paski do wysokości pudełka i sklej ze sobą ścianki. Wykonałeś teraz solidne papierowe ścianki działowe. Użyj
noża, aby przeciąć długą przegrodę na pół po jednej trzeciej jej długości. Przetnij dwie krótkie przegrody na pół
dokładnie pośrodku. Teraz włóż krótkie części do długiej, aby utworzyć siatkę. W razie potrzeby przymocuj
połączenia klejem rzemieślniczym i wyrównaj ściany równolegle do siebie.

Użyj kawałka dekoracyjnego niepowlekanego papieru jako wyściółki pudełka (Uwaga! Papier ten nie powinien być
zbyt mały, ponieważ zostanie on później zaklejony nad papierową siatką za pomocą naklejki).
Umieść wcześniej wycięty arkusz papieru pakowego na naturalnym papierze na dnie pudełka, a następnie umieść



papierową kratkę w pudełku.

Gdy czekoladki z kremem do rąk znajdą się w pudełku, umieść nadmiar naturalnego papieru nad kratką i zaklej go
naklejką.

Na koniec można dowolnie udekorować wieczko za pomocą papieru naturalnego i siarczanowego, stempli i
kokardek.

Nowe instrukcje

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/


Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

18209 Olej migdałowy, rafinowany100 ml 1

11745 100% czysty biały wosk pszczeli w pastylkach200 g 1

18206 Masło shea, rafinowane250 g 1

18228 Szklany kubek do mieszania z podziałką100 ml 1

491402 Uniwersalny tygiel 1

12228 Prostokątne pudełka VBS, zestaw 5 sztuk 1

860123-01 Papier pakowyDIN A4 1

18055 Papiery naturalne "Mary 1

537599 Naklejki "Etykiety 1

18445 Zestaw stempli do mydła, 11 sztuk 1

Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz
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